МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6071/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
18.09.2020 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
27.03.04 Управление в технических системах

по профилям
Программные и аппаратные средства автоматизации и управления

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Акимов Дмитрий Олегович 1994 128 Нет

2. Веретенников Анатолий Андреевич 1991 122 Нет

3. Гниловский Николай Андреевич 1999 138 Нет

4. Есаян Никита Рубенович 1998 153 Нет

5. Жерновой Андрей Алексеевич 2002 128 Нет

6. Знаменская Дарья Николаевна 1999 139 Нет

7. Калюш Роман Юрьевич 1988 122 Нет

8. Кичигин Алексей Геннадьевич 1998 175 Нет

9. Меликов Тохир Сирожиддин угли 2001 103 Нет

10. Мощин Вячеслав Эдуардович 1999 120 Нет

11.
Муртазаев Эшкурбон Наби угли

УЗБЕКИСТАН
1999 114 Нет

12. Новиков Дмитрий Федорович 2002 176 Нет

13. Пронин Андрей Ильич 1999 146 Нет

14. Рзянин Владимир Александрович 1991 157 Нет

15. Садуллаев Павел Андреевич 1998 104 Нет

16.
Тошев Сухроб Хусан угли

УЗБЕКИСТАН
2000 106 Нет

17.
Халилов Бекзод Дилшод угли

УЗБЕКИСТАН
2000 101 Нет

18. Шабанов Роман Алексеевич 1998 148 Нет

19. Шасаидов Кирилл Александрович 1998 129 Нет

20. Щавельков Виктор Андреевич 2001 134 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев